
2. WRR-Turnier 2016 - Reining LK 1 - 101
10(5) Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

459 Massaad, Momo Freckles Pandora Bar QH/M/03 1(1) 4,5
462 Friedt, Peter HF June Leo Chex QH/M/12 3(2) 3,5
455 Massaad, Momo Scoubidooskeets QH/G/05 4(3) 3
70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 5(4) 2,5
28 Dressler, Ulrich SR Great Reminic QH/G/07 6(5) 2

2. WRR-Turnier 2016 - Western Pleasure LK 1 - 111
3 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

3 Lochner, Sarah Rio Lobo Bueno MX/G/03 1 1
248 Tillmanns, Yvonne My Mandy Malone AP/M/99 2 0,5
79 Schwarz, Ulla Doc´s Michele Lee QH/M/96 3 0

2. WRR-Turnier 2016 - Trail LK 1 - 121
6 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

110 Behrend, Angela Sweet Dun Pepolena QH/M/11 1 2,5
12 Aholt, Melanie Lotta Lights Lizzy AP/M/99 2 2
57 Müller, Siegfried Freckles Halo QH/G/91 3 1,5
60 Lentzen, Thomas US Jeremiahs Joy AP/G/00 4 1

515 Schmidt, Jutta BB Cal Bar Dun It QH/G/07 5 0,5
70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 6 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Horsemanship LK 1 - 131
8(3) Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

479 Bienert, Susanne Cl Skip Like Verse QH/M/02 1 3,5
3 Lochner, Sarah Rio Lobo Bueno MX/G/03 2 3

39 Heinrichs, Jaana BNB Chexys Starlight PH/G/05 7(3) 0,5

2. WRR-Turnier 2016 - Reining LK 2 - 201
10 (5) Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

43 Kahl, Stefan Smart Lil Stranger QH/G/07 2(1) 4
104 Blum, Ilka Rigo MX/G/99 7(2) 1,5
12 Aholt, Melanie Lotta Lights Lizzy AP/M/99 8(3) 1

407 Freund, Laureen Milas H/G/00 9(4) 0
205 Leenders, Nathalie Burning Piney QH/M/07 10(5) 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Pleasure LK 2 - 211
5 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

470 Helten, Sharleen Leon Go Lucky PA/G/11 1 2
74 Kuck, Andrea JCL Son of Success QH/S/12 2 1,5

528 Epskamp, Susanne Spooks Sugar Badger QH/M/05 3 1
191 Schönauer, Anna Jazz Freckles PH/M/09 4 0,5
129 Kettler, Steffi Sunny 889 PH/M/04 5 0



2. WRR-Turnier 2016 - Trail LK 2 - 221
Teilnehmer

St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte
39 Heinrichs, Jaana HD Little Appanachy AP/M/04 ^DQ 0

2. WRR-Turnier 2015 - Western Horsemanship LK 2 - 231
8(5) Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

110 Behrend, Angela Sweet Dun Pepolena QH/M/11 3(1) 2,5
74 Kuck, Andrea JCL Son o Success QH/S/12 4(2) 2

116 Magoley, Helena DD Sugars Royal Milo AP/G/10 5(3) 1,5
349 Morello, Sonja Only Unforgetable AP/G/98 6(4) 1
129 Ketttler, Steffi Sunny 889 PH/M/04 8(5) 0

2. WRR-Turnier 2016 - Reining LK 3 - 301
6 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

461 Becks, Doreen Freckles Pandora Bar QH/M/03 1 2,5
404 Stöckmann, Nathalie Peponitas Dry Doc QH/M/95 2 2
938 Henning, Lisa Aixa MX/M/07 3 1,5
85 Holz, Lara Clarks Frosty QH/G/97 4 1

453 Binder, Janne Scoubidouskeets QH/G/05 5 0,5
128 Kettler, Saskia Samun PI/G/98 6 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Pleasure LK 3 - 311
3 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

128 Kettler, Saskia Samun PI/G/98 1 1
212 Spachtholz, Eva Kalle Blomquist HF/G/04 2 0,5
350 Morello, Kaja Only Unforgetable AP/G/98 3 0

2. WRR-Turnier 2016 - Trail LK 3 - 321
4 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

85 Holz, Lara Clarks Frosty QH/G/97 1 1,5
364 Geulen, Alina Chic Jac Joke AP/G/06 2 1
128 Kettler, Saskia Samun PI/G/98 DQ 0
212 Spachtholz, Eva Kalle Blomquist HF/G/04 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Horsemanship LK 3 - 331
9(3) Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

212 Spachtholz, Eva Kalle Blomquist HF/G/04 1 4
128 Kettler, Saskia Samun PI/G/98 3(2) 3
246 Morello, Kaja Only Unforgetable AP/G/98 DQ 0



2. WRR-Turnier 2016 - Reining LK 4 - 401
12 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

478 Ruschke, Isolde JK Dunit or Gold QH/M/03 1 5,5
393 Fuss, Anne Milas HF/G/00 2 5
256 Wesselmann, Peter BB Sammy Doc PA/G/08 3 4,5
134 Becks, Lara Hasil Ibn Gismo AR/G/03 4 4
138 van Hall, Birgit CH Delta Angel PH/M/05 5 3,5
140 Brauers, Kordula Extrem AR/G/04 6 3
159 Strunk, Kerstin Luna AN/M/94 7 2,5
430 van Stiphout, Markus Scoubidooskeets QH/G/05 DQ 0
105 Bluhm, Isabell Clarks Frosty QH/G/97 DQ 0
276 Geulen-Hopp, Melissa Chic Jac Joke AP/G/06 DQ 0
170 Reich, Stefanie WB Sonny Spirit QH/G/06 DQ 0
475 Schmidt, Sarah Binky MX/G/10 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Pleasure LK 4 - 411
6 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

818 Willems, Laura Crist FR/G/92 1 2,5
349 Morello, Sonja Only Unforgetable AP/G/98 2 2
35 Golor, Beate Micky MX/M/00 3 1,5

369 Coenen, Carina Willie SF/G/04 4 1
393 Fuss, Anne Milas HF/G/00 5 0,5
80 Tuchlinski, Nadine Jess Gold Powercrumb QH/G/09 6 0

2. WRR-Turnier 2016 - Trail LK 4 - 421
5 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

105 Bluhm, Isabell Clarks Frosty QH/G/97 1 2
407 Freund, Laureen Milas HF/G/00 2 1,5
170 Reich, Stefanie WB Sonny Spirit QH/G/06 3 1
129 Kettler, Steffi Sunny 889 PH/M/04 4 0,5
276 Geulen-Hopp, Melissa Chic Jac Joke AP/G/06 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Horsemanship LK 4 - 431
9(6) Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

818 Willems, Laura Crist FR/G/92 2(1) 3,5
70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 4(2) 2,5

369 Coenen, Carina Willie SF/G/04 5(3) 2
407 Freund, Laureen Milas H/G/00 6(4) 1,5
138 van Hall, Birgit CH Deltas Angel PH/M/05 7(5) 1
80 Tuchlinski, Nadine Jess Gold Powercrumb QH/G/09 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Western Riding LK 1&2 - 141&241
3 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

479 Bienert, Susanne Cl Skip Like Verse QH/M/02 3 0
12 Aholt, Melanie Lotta Lights Lizzy AP/M/99 1 1

103 Blum, Lina Rigo MX/G/99 2 0,5



2. WRR-Turnier 2016 - Western Riding LK 3&4 - 341&441
6 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 1 2,5
256 Wesselmann, Peter BB Sammy Doc PA/G/08 2 2
938 Henning, Lisa Aixa MX/M/07 3 1,5
128 Kettler, Saskia Samun PI/G/98 4 1
129 Kettler, Steffi Sunny 889 PH/M/04 5 0,5

3 Lochner, Sarah Rio Lobo Bueno MX/G/03 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Superhorse OP - 156
4 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

396 Burgartz, Michaela BB Mercedes Catalyst PH/M/06 1 1,5
407 Ferund, Laureen Milas HF/G/00 2 1
70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 3 0,5
39 Heinrichs, Jaana HD Little Appanachy AP/M/04 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Ranch Horse Riding OP - 1111
14 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

479 Bienert, Susanne Cl Skip Like Verse QH/M/02 1 6,5
515 Schmidt, Jutta BB Cal Bar Dun It QH/G/07 2 6
70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 3 5,5
39 Heinrichs, Jaana HD Little Appanachy AP/M/04 4 5

110 Behrend, Angela Sweet Dun Pepolena QH/M/11 5 4,5
396 Burgartz, Michaela BB Mercedes Catalyst PH/M/06 6 4

3 Lochner, Sarah Rio Lobo Bueno MX/G/03 7 3,5
104 Blum, Ilka Rigo MX/G/99 8 3
74 Kuck, Andrea JCL Son of Success QH/S/12 9 2,5

212 Spachtholz, Eva Kalle Blomquist HF/G/04 10 0
407 Freund, Laureen Milas HF/G/00 11 0
166 Bölingen, Bettina GL Miss April QH/M/10 12 0
874 Theissen, Christiane CMT Cool Catcholena QH/G/12 13 0
85 Holz, Lara Clarks Frosty QH/G/97 14 0

2. WRR-Turnier 2016 - Adventure Ranch Trail OP - 1121
9 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

12 Aholt, Melanie Lotta Lights Lizzy AP/M/99 1 4
57 Müller, Siegfried Freckles Halo QH/G/91 2 3,5

396 Burgartz, Michaela BB Mercedes Catalyst PH/M/06 3 3
166 Bölingen, Bettina GL Miss April QH/M/10 4 2,5
103 Blum, Lina Rigo MX/G/99 5 2
515 Schmidt, Jutta BB Cal Bar Dun It QH/G/07 6 1,5
129 Kettler, Steffi Sunny 889 PH/M/04 7 1
874 Theissen, Christiane CMT Cool Catcholena QH/G/12 8 0,5
70 Hagen, Sabine CM Gray Lady Train QH/M/05 9 0



2. WRR-Turnier 2016 - Trail in Hand OP - 1432
7 Teilnehmer
St-Nr.: Führer Pferd R/S/geb. Platz Punkte

110 Behrend, Angela Sweet Dun Pepolena QH/M/11 1 3
400 Adler, Manuela Only A Royal Fantasy QH/G/14 2 2,5
232 Gleumes, Janine Leo´s Poco Dundee QH/G/07 3 2
170 Reich, Stefanie WB Sonny Spirit QH/G/06 4 1,5
466 Harmsen, Karen Indian Summer Shadow PB/G/12 5 1
10 Convent, Imke Gotta Dark Nite QH/G/14 6 0,5

212 Spachtholz, Eva Kalle Blomquist HF/G/04 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Showmanship at Halter OP - 1438
7 Teilnehmer
St-Nr.: Führer Pferd R/S/geb. Platz Punkte

110 Behrend, Angela Sweet Dun Pepolena QH/M/11 1 3
10 Convent, Imke Gotta Dark Nite QH/G/14 2 2,5

128 Kettler, Saskia Samun PI/G/98 3 2
116 Magoley, Helena DD SugarsRoyal Milo AP/G/10 4 1,5
470 Helten, Sharleen Leon Go Lucky PA/G/11 5 1
232 Gleumes, Janine Leo´s Poco Dundee QH/G/07 6 0,5
466 Harmsen, Karen Indian Summer Shadow PB/G/12 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Jungpferdeprüfung OP - 1450
8 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

58 Montelett, Manuela Zipped by the Way QH/G/11 1 3,5
110 Behrend, Angela Sweet Dun Pepolena QH/M/11 2 3
462 Friedt, Peter HF June Leo Chex QH/M/12 3 2,5
166 Bölingen, Bettina GL Miss April QH/M/10 4 2
74 Kuck, Andrea JCL Son of Success QH/S/12 5 1,5

874 Theissen, Christiane CMT Cool Catcholena QH/G/12 6 1
116 Magoley, Helena DD Sugars Royal Milo AP/G/10 7 0,5
413 Heinen, Silvia BR Smart Whiz QH/G/12 DQ 0

2. WRR-Turnier 2016 - Hunter under Saddle OP - 1460
5 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz Punkte

74 Kuck, Andrea JCL Son of Success QH/S/12 1 2
470 Helten, Sharleen Leon Go Lucka PA/G/11 2 1,5
248 Tillmanns, Yvonne My Mandy Malone AP/M/99 3 1
350 Morello, Kaja Only Unforgetable AP/G/98 4 0,5
191 Schönauer, Anna Jazz Freckles PH/M/99 5 0



2. WRR-Turnier 2016 - Kinderführtrail LK 3 - 339
o Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz

2. WRR-Turnier 2013 - Walk Trott Horsemanship LK 3- 340
7 Teilnehmer
St-Nr.: Reiter Pferd R/S/geb. Platz

236 Bienert, Julia Cl Skip Like Verse QH/M/02 1
313 Gerhards, Meili Kalle Blomquist HF/G/04 2
748 Hörter, Greta Shera DS Power Sue MX/M/?? 3
403 Wilms, Sarah Rio Lobo Bueno MX/G/03 4
484 Schmitz, Travis Dear Poco Peewee QH/M/05 5


